
            

 

                    
 

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 9ª REGIÃO 
Serviço Público Federal 

CRTR 9ª REGIÃO - GOIÁS E TOCANTINS 
Av. Oeste nº 83 Qd. 35A Lt. 31 - St. Aeroporto - Goiânia - GO - CEP: 74.075-110 - Fone: (0xx62) 212 - 8590 

Site: www.crtr9.org.br                           E-mail: admin@crtr9.org.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 0002/2011 
 

 

O Presidente do Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da Nona 

Região no uso das suas atribuições legais e regimentais e cumprindo as normas deliberadas na 

Reunião da Diretoria Executiva realizada no dia quatorze de fevereiro de dois mil e onze. 

(14/02/2011) 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os senhores: TR. Elizabete Jorge da Mata Xavier como 

Presidente, TR. Sheyla Gonçalves Lourenço como 1º Secretário, TR. Edmar Vieira de Goes 

como 2º Secretário, TR. Caroline Ribeiro Simões, TN. Geisell Castro da Silva e TR. 

Hamilton Simão da Costa como membros suplentes e Dr. Paulo Roberto Silva Bueno como 

Advogado, para comporem a Comissão Eleitoral deste CRTR, ficando outorgados, à referida 

Comissão, todos os poderes necessários ao fiel desempenho de suas atribuições.  

 

 

Conselho Regional de Técnicos em Radiologia da 9ª Região, Goiânia-GO 

aos quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze. 

 

 
EAB 

 

 

TR. RUBENS APARECIDO DE ALMEIDA 

Diretor Presidente - CRTR 9ª Região 

 

 

 

 

 


